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Підсумки роботи транспорту у січні–грудні 2016 року
Загальний вантажооборот у січні–грудні 2016р. дорівнював 5,7 млрд.ткм (95,5% від рівня січня–грудня 2015р.).

Вантажним транспортом у січні–грудні 2016р. перевезено 15,5 млн.т комерційних вантажів (138,3% до рівня січня–грудня 2015р.).
Вантажооборот підприємств транспорту
(у % до відповідного періоду попереднього року, наростаючим підсумком)


[image: image1.emf]129,0

122,6

118,9

100,5

97,0

98,4

97,0

105,1

95,2

95,7

93,9

95,4

94,9

91,6 92,9

95,1

93,4

91,8

90,6

93,6

94,1

94,3

95,5

95,5

50

70

90

110

130

 січень

лютий

березеньквітень

травень

червеньлипень

серпень

вересеньжовтень

листопад

грудень

%

2015 2016

Вантажні перевезення

	
	Вантажооборот
	Перевезено вантажів

	
	млн.ткм
	у % до 
січня–грудня
2015
	тис.т
	у % до 
січня–грудня
2015

	Транспорт
	5720,2
	95,5
	15498,4
	138,3

	у тому числі
	
	
	
	

	автомобільний1
	4023,8
	141,0
	13437,1
	149,3


	водний
	…2
	…2
	…2
	…2

	авіаційний
	…2
	…2
	…2
	…2


_______________
1  З урахуванням вантажних перевезень, виконаних фізичними особами-підприємцями.

2 Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності інформації.
Загальний пасажирооборот у січні–грудні 2016р. дорівнював 21,8 млрд.пас.км (109,5% до рівня січня–грудня 2015р.).

Пасажирським транспортом у січні–грудні 2016р. перевезено 1088,1 млн. пасажирів (100,2% до рівня січня–грудня 2015р.).

Пасажирооборот підприємств транспорту

(у % до відповідного періоду попереднього року, наростаючим підсумком)
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Пасажирські перевезення

	
	Пасажирооборот
	Перевезено пасажирів

	
	млн.пас.км
	у % до 
січня–грудня
2015
	тис.
	у % до 
січня–грудня
2015

	Транспорт1
	21751,9
	109,5
	1088128,8
	100,2

	у тому числі
	
	
	
	

	автомобільний2
	3397,8
	97,5
	311840,4
	99,2

	водний
	–
	–
	–
	–

	авіаційний
	…3
	…3
	…3
	…3

	трамвайний
	539,1
	104,7
	114701,8
	102,5

	тролейбусний
	1051,7
	100,7
	164325,7
	100,7

	метрополітенівський
	3973,6
	99,8
	484583,3
	99,8


______________ 
1  З урахуванням перевезень пасажирів міською електричкою.

2  З урахуванням пасажирських перевезень, виконаних фізичними особами-підприємцями.

3 Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності інформації.

Начальник                                                                                                                                         Р. Віленчук
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